ОРГАНИЗАЦИЯ
ОБЪЕДИНЕННЫХ НАЦИЙ

СОВЕТ
БЕЗОПАСНОСТИ

D i s t r .
GENERAL
S/Agenda/1732
IT J u l y 1973
RUSSIAN
ORIGINAL: ENGLISH

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ I732-ГО ЗАСЕДАНИЯ
СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое состоится в зале заседании Совета Безопасности
в Центральных учреждениях в среду, 18 июля 1973 года,

в 10 ч . 30 м.

1. Утверждение повестки дня
2. Прием новых членов

a) Заявление Содружества Багамских островов о приеме в члены
Организации Объединенных Наций:

Телеграмма премьер-министра Содружества Багамских
островов от 10 июля 1973 года на имя Генерального
секретаря (S/10966)

b) Доклад Комитета по приему новых членов в связи с заявлением
Содружества Багамских островов о приеме в члены Организации
Объединенных Наций (s/10968)

73-14475